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5" Prova - Giardini Naxos
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make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

Minicross Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Prima Manche 03/11/2013 13:15. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:18:13 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 1:14.639 +1.028 13:27:43.459
(211) DEL COCO MATTEO 8 1:13.765 +0.154 13:28:57.224
1 1:06.098 +3.482 13:19:25.625 9 1:13.611 13:30:10.835
2 1:02.969 +0.353 13:20:28.594
3 1:04.611 +1.995 13:21:33.205 (18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
4 1:02.616 13:22:35.821 1 1:39.956 +26.083 13:20:01.195
5 1:03.962 +1.346 13:23:39.783 2 1:17.131 +3.258 13:21:18.326
6 1:03.896 +1.280 13:24:43.679 3 1:15.013 +1.140 13:22:33.339
7 1:05.195 +2.579 13:25:48.874 4 1:20.352 +6.479 13:23:53.691
8 1:04.174 +1.558 13:26:53.048 5 1:16.623 +2.750 13:25:10.314
9 1:06.078 +3.462 13:27:59.126 6 1:17.658 +3.785 13:26:27.972
10 1:06.292 +3.676 13:29:05.418 7 1:13.873 13:27:41.845
8 1:17.815 +3.942 13:28:59.660
(94) SCUTERI EMILIO 9 1:14.537 +0.664 13:30:14.197
1 1:03.739 +2.392 13:19:22.563
2 1:04.727 +3.380 13:20:27.290 (341) PETTINELLA MATTEO
3 1:02.480 +1.133 13:21:29.770 1 1:20.328 +4.598 13:19:40.764
4 1:04.678 +3.331 13:22:34.448 2 1:25.349 +9.619 13:21:06.113
5 1:03.704 +2.357 13:23:38.152 3 1:15.730 13:22:21.843
6 1:23.009 +21.662 13:25:01.161 4 1:27.301 +11.571 13:23:49.144
7 1:03.321 +1.974 13:26:04.482 5 1:18.123 +2.393 13:25:07.267
8 1:03.226 +1.879 13:27:07.708 6 1:22.707 +6.977 13:26:29.974
9 1:02.799 +1.452 13:28:10.507 7 1:18.162 +2.432 13:27:48.136
10 1:01.347 13:29:11.854 8 1:16.388 +0.658 13:29:04.524
9 1:20.660 +4.930 13:30:25.184
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:10.769 +2.398 13:19:31.463 (517) CASPANI PABLO
2 1:09.606 +1.235 13:20:41.069 1 1:22.254 +7.182 13:19:45.084
3 1:08.371 13:21:49.440 2 1:18.907 +3.835 13:21:03.991
4 1:10.600 +2.229 13:23:00.040 3 1:15.072 13:22:19.063
5 1:09.262 +0.891 13:24:09.302 4 1:16.205 +1.133 13:23:35.268
6 1:10.147 +1.776 13:25:19.449 5 1:16.327 +1.255 13:24:51.595
7 1:11.318 +2.947 13:26:30.767 6 1:38.993 +23.921 13:26:30.588
8 1:11.191 +2.820 13:27:41.958 7 1:18.362 +3.290 13:27:48.950
9 1:12.839 +4.468 13:28:54.797 8 1:17.735 +2.663 13:29:06.685
10 1:15.173 +6.802 13:30:09.970
(63) CREAALDO
(11) GABALLO MICHELE 1 1:37.961 +23.003 13:19:59.265
1 1:11.167 +1.837 13:19:30.541 2 1:17.101 +2.143 13:21:16.366
2 1:24.457 +15.127 13:20:54.998 3 1:14.958 13:22:31.324
3 1:14.212 +4.882 13:22:09.210 4 1:21.896 +6.938 13:23:53.220
4 1:09.971 +0.641 13:23:19.181 5 1:18.469 +3.511 13:25:11.689
5 1:09.721 +0.391 13:24:28.902 6 1:19.728 +4.770 13:26:31.417
6 1:12.199 +2.869 13:25:41.101 7 1:20.122 +5.164 13:27:51.539
7 1:09.330 13:26:50.431 8 1:20.319 +5.361 13:29:11.858
8 1:10.671 +1.341 13:28:01.102
9 1:11.483 +2.153 13:29:12.585 (908) GRASSO SALVATORE
1 1:29.110 +2.890 13:19:51.281
(22) GIUZIO RAFFAELE 2 1:26.220 13:21:17.501
1 1:14.356 +4.103 13:19:35.422
2 1:12.613 +2.360 13:20:48.035
3 1:10.253 13:21:58.288
4 1:12.357 +2.104 13:23:10.645
5 1:10.734 +0.481 13:24:21.379
6 1:13.579 +3.326 13:25:34.958
7 1:13.508 +3.255 13:26:48.466
8 1:14.241 +3.988 13:28:02.707
9 1:14.369 +4.116 13:29:17.076
(17) FERLA CARMELO
1 1:22.241 +8.630 13:19:43.945
2 1:15.814 +2.203 13:20:59.759
3 1:16.714 +3.103 13:22:16.473
4 1:38.769 +25.158 13:23:55.242
5 1:17.209 +3.508 13:25:12.451
6 1:16.369 +2.758 13:26:28.820
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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